
有研资环院陶瓷靶材产业化及增资项目（高性能稀有金属功能陶瓷与薄膜材料产

业化制备技术攻关）基础工程设计招标招标公告

（招标编号：0760-2462JG030701）

项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本有研资环院陶瓷靶材产业化及增资项目（高性能稀有金属功能陶瓷与薄膜材料产业化

制备技术攻关）基础工程设计招标已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹

资金   万元，招标人为有研资源环境技术研究院（北京）有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：北京市怀柔区凤翔科技开发区中冀福庆厂区（位于怀柔区杨宋镇凤翔二园 9 号，

以下简称中冀福庆厂区），厂区土地使用面积 51809.19m2，厂区有车间 14506.11 m2、办公

楼 2061.24 m2、员工宿舍楼 1826.57 m2、食堂等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)有研资环院陶瓷靶材产业化及增资项目（高性能稀有金属功能陶瓷与薄膜材料产

业化制备技术攻关）基础工程设计招标;  

三、投标人资格要求

    (001有研资环院陶瓷靶材产业化及增资项目（高性能稀有金属功能陶瓷与薄膜材料产

业化制备技术攻关）基础工程设计招标)的投标人资格能力要求：3.1  本次招标要求投标

人具备以下建设行政主管部门颁发的有效的以下资质之一：

①工程设计综合甲级资质；

②工程设计建筑行业甲级。

3.2 业绩要求：投标人在 2021年 1月 1日起至投标截止日止完成 3个类似业绩。 

3.3 人员要求（提供人员在投标单位的社保证明材料）：

① 项目负责人的资格要求：

投标人拟派的项目负责人必须是投标人本单位人员，具备 高 级及以上技术职称；具有 一

级注册建筑师 执业资格并已在投标人本单位注册执业；具有同类型项目设计经验，且投标

人须承诺项目执行期间项目负责人不得更换。



②其他主要人员要求：

a 建筑 专业人员： 1 人

投标人拟派的 建筑 专业人员必须是投标人本单位人员，具备 中 级及以上技术职称。

b 结构 专业人员： 1 人

投标人拟派的 结构 专业人员必须是投标人本单位人员，具备 中 级及以上技术职称。

c 电气 专业人员： 1 人

投标人拟派的 电气 专业人员必须是投标人本单位人员，具备 中 级及以上技术职称。

d 给排水 专业人员： 1 人

投标人拟派的 给排水 专业人员必须是投标人本单位人员，具备 中 级及以上技术职称。

e暖通 专业人员： 1 人

投标人拟派的 暖通 专业人员必须是投标人本单位人员，具备 中 级及以上技术职称。

f动力 专业人员： 1 人

投标人拟派的 动力 专业人员必须是投标人本单位人员，具备 中 级及以上技术职称。

3.4 财务要求：提供近三年财务审计报告，近三年不允许有亏损。

3.5 信誉要求：近三年无违约记录;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 08日 09时 00分到 2024年 03月 15日 17时 00分

获取方式：5.1 凡有意参加投标者，请于  2024 年 03月 08日至 2024 年 03月 15日，每

日上午 9 时至 11 时，下午 13 时至 16 时（北京时间，下同），在北京市海淀区花园路 7号新

时代大厦 10层 购买招标文件。招标文件以电子邮件形式发放。邮购纸质招标文件的，需另

加手续费（含邮费） 50 元.5.2招标文件每套售价 800 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 29日 09时 30分

递交方式：北京市海淀区花园路 7号新时代大厦 2层 202会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 29日 09时 30分

开标地点：北京市海淀区花园路 7号新时代大厦 2层 202会议室

七、其他

/



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为有研资源环境技术研究院（北京）有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：有研资源环境技术研究院（北京）有限公司

   地    址：北京市怀柔区雁栖经济开发区兴科东大街 11号

   联 系 人：张工

   电    话：010-60662732

   电子邮件：/

   招标代理机构：中和招标有限公司

   地    址： 北京市花园路 7号新时代大厦 10层

   联 系 人： 鲁泥藕，曹晓健

   电    话： 82804589、15614097878

   电子邮件： zhzb@vip.sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


